

VEDANA ApS

Meldahls­gade 5
1613 Kø­ben­havn V

Års­rap­port
1. jan­uar 2018 - 31. decem­ber 2018

Års­rap­porten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/06/2019

Michael Chalmer
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

VEDANA ApS
Meldahlsgade 5
1613 København V

Telefonnummer: 27919292

e-mailadresse: michael@vedana.biz

CVR-nr: 31849780

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udvikle, implementere og drifte loyalitetskoncepter, primært i telesektoren i samarbejde med underholdningsbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør 275.927 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		453.491	1.099.280
Personaleomkostninger		-48.369	-643.321
Resultat af ordinær primær drift		405.122	455.959
Øvrige finansielle omkostninger		-46.541	-831
Ordinært resultat før skat		358.581	455.128
Skat af årets resultat		-82.654	-105.666
Årets resultat		275.927	349.462
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		275.000	370.000
Overført resultat		927	-20.538
I alt		275.927	349.462

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		445.156	539.962
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	40.000
Tilgodehavender i alt		445.156	579.962
Andre værdipapirer og kapitalandele		356.987	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		356.987	0
Likvide beholdninger		561.479	585.384
Omsætningsaktiver i alt		1.363.622	1.165.346
Aktiver i alt		1.363.622	1.165.346

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		3.688	2.761
Forslag til udbytte		275.000	370.000
Egenkapital i alt		403.688	497.761
Gæld til banker		561	35.064
Modtagne forudbetalinger fra kunder		655.516	348.795
Leverandører af varer og tjenesteydelser		68.768	15.256
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		18.869	0
Skyldig selskabsskat		31.512	106.369
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		165.300	149.794
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		19.408	12.307
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		959.934	667.585
Gældsforpligtelser i alt		959.934	667.585
Passiver i alt		1.363.622	1.165.346

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Vedana Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret